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eRZECZOZNAWCY

Nr zlecenia: 140/04/07/2025/CarArena STANDARD z dnia; 2025/07/04

Zleceniodawca:

CARARENA - Aukcje Samochodowe
Budowlanych 7
62-081 Baranowo

Rzeczoznaweca:
Przemystaw Kaluzny/zatw. Pion Weryfikacyjny eRzeczoznawcy

Pogladowy raport stanu technicznego

Zadanie: Ocena stanu technicznego i okre$lenie wartosci rynkowej pojazdu

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU (*) Dane: [N] VII-2025
Rodzaj pojazdu: Naczepa terminalowa* VIN: 900541
Marka: BUISCAR CARGO SOLUTI Nr rejestracyjny: BRAK
Model pojazdu: LD60-45ft Nr Info-Ekspert:
Wersja: Rok produkcii: 2007
Rodzaj naczepy szkieletowa
Masa wtasna / tadownosé 7600 kg / 60000 kg
Kolor powtoki lakierowej, (rodzaj lakieru) Niebieski 1-warstwowy syntetyczny

WYPOSAZENIE STANDARDOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia L.p. Nazwa elementu wyposazenia

1 +Stopy podporowe 3 +Sztywna 0$
2 +Sworzen krélewski

WYPOSAZENIE DODATKOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia
1 +Oswietlenie drogowe

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEZDZIE OGUMIENIA

Koto Marka, typ Bieznik [mm] Zuzycie [%]

LZ: *Advance GLR07 12.00 R20 15

LW: *Advance GLR07 12.00 R20 15

PZ *Advance GLRO7 12.00 R20 15

PW: *Advance GLRO7 12.00 R20 15
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KOREKTY WARTOSCI POJAZDU

KOREKTA ZA WYPOSAZENIE (+)
KOREKTA ZA OGUMIENIE (+)

UWAGI RZECZOZNAWCY DOTYCZACE WYCENY

Przedmiotowa naczepa to konstrukcja terminalowa przeznaczona do transportu konteneréw wylgcznie na
terenach zamknietych, takich jak porty czy terminale przeladunkowe. Pojazd ten nie posiada homologacji
drogowej, co uniemozliwia jego rejestracje do ruchu po drogach publicznych. Nie spetnia rowniez wymogow
Rozporzadzenia w sprawie warunkow technicznych pojazdéw, m.in. w zakresie ukladu hamulcowego czy
konstrukcji osi. Dodatkowo, naczepa pozbawiona jest numeru VIN co wyklucza mozliwos¢ dopuszczenia jej do
ruchu bez gruntownej przebudowy i indywidualnej homologac;i.

Stan wizualny naczepy oceniono jako dos¢ dobry. Pojazd posiada typowe slady eksploatacji w postaci
zabrudzen, zarysowan, przetar¢ powloki lakierniczej oraz powierzchownej korozji. Nie stwierdzono uszkodzen
elementow konstrukcyjnych, ktore moglyby mie¢ wphlyw na sprawno$¢ techniczng, bezpieczenstwo uzytkowania
lub dalszg eksploatacje naczepy. Szczegdlowy stan wizualny zobrazowany w dokumentacji zdjeciowej.

Na tabliczce znamionowej naczepy znajduje sie oznaczenie CE, co potwierdza, ze producent deklaruje zgodno$¢
pojazdu z podstawowymi wymogami dyrektyw Unii Europejskiej w zakresie bezpieczenstwa, ochrony zdrowia i
srodowiska.

Podczas ogledzin nie okazano zadnej dokumentacji dotyczacej naczepy, w tym deklaracji CE, specyfikacji
technicznej oraz instrukcji obstugi. Dane techniczne pojazdu opisano na podstawie ogolnodostepnej broszury
informacyjnej zamieszczonej na stronie internetowej producenta, przy czym nalezy zaznaczy¢, ze moga wystgpic
rozbiezno$ci wzgledem rzeczywistej konfiguracji egzemplarza. Rok produkcji przyjeto na podstawie informacji
przekazanych przez Zleceniodawce.

Wartos¢ bazowa nowego przedmiotu oszacowano w oparciu o analize cen ofertowych naczep tego typu,
pochodzacych od roznych producentdw, dostepnych na rynku pierwotnym zaréwno w krajach Unii
Europejskiej, jak i na rynkach dalekowschodnich.

WYMIARY:

Dlugos¢ catkowita: 13.900 mm
Szeroko$¢: 2.830 mm

Wysokos¢: 1.850 mm + 15 mm
Wysoko$¢ sprzegu: 1.220 mm £ 15 mm
Wysokos¢ zatadunku: 1.250 mm £ 15 mm

Ogledziny przeprowadzit rzeczoznawca: Mateusz Haliriski

Zastrzezenia ograniczajgce opinie.

u Zawarte w niniejszej Ocenie/Raporcie informacje (w tym dotyczace wyposazenia) stuzg jedynie ogélnym celom informacyjnym.
Ocena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia
w rozumieniu art. 4 Ustawy zdnia 27 lipca 2002 roku o szczeg6lnych warunkach sprzedazy konsumenckiej.

u Ocena/Raport zostata sporzadzone w celu ustalenia istnienia albo nieistnienia uszkodzen nieakceptowalnych po
zakonczeniu umowy korzystania z samochodu lub innych okolicznosci uzgodnionych w zleceniu. Ocena/Raport nie obejmuje typowych uszkodzen
wynikajacych z eksploatacji samochodu orazjego standardowego zuzycia.

u Jesli chcesz traktowaé ten dokument jako Zzrodto wiedzy o samochodzie przy jego zakupie, czynisz to na wiasng odpowiedzialnos¢.
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eRzeczoznawcy sp.j. nie ponosi odpowiedzialnos$ci za takie uzycie tej Oceny/Raportu

u Niniejsza wycena stuzy wytacznie do oszacowania warto$ci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze by¢ wykorzystywana do zadnego
innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczegdlno$ci wycena nie moze stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego
zakupie.

u Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz ewentualne skutki wynikajace
zdalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania samej wyceny.

u Powyzsza wycena nie jest ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie moze by¢ uznawana, w szczegdlnosci
nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowang wartosc.

u Woycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne wycenianego obiektu.
Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu wyceny.

u Nie stwierdzono dodatkowych niesprawnosci i/lub uszkodzen i/lub brakéw w zakresie mozliwym do ustalenia w warunkach ogledzin tj.
bez: dostepu do spodu pojazdu, specjalistycznego sprzetu diagnostycznego, jazdy prébnej wykonanej w warunkach drogowych z obcigzeniem.

u Rzeczoznawca podczas ogledzin poza warsztatem nie jest w stanie stwierdzi¢ wypadkowej przesztosci pojazdu. W przypadku
podwyzszonych warto$ci pomiaréw powtoki lakierowej, konieczna jest ekspertyza w warunkach warsztatowych.

u Rok produkcji pojazdu - nie weryfikowano. Przyjeto w oparciu o dane przekazane przez Zleceniodawce.

u Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w cato$ci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi
formy i tresci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy postugiwania sie wyceng w umowach cywilno-prawnych zawieranych przez
zleceniodawce i dotyczacych przedmiotu

u Przed odbiorem pojazdu, kupujacy zobowigzany jest do konfrontacji rzeczywistego stanu z informacjami zawartymi w wycenie. Odbior
przedmiotu jest rownoznaczny ze zrzeczeniem sig wszelkich roszczen, co do stanu technicznego.

u Nie badano poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie weryfikowano prawdziwosci
danych obiektu.

u Niniejsza wycena nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowangwartosc.

u W przypadku ujawnienia dodatkowych informacji dotyczacych przedmiotowego pojazdu, niedostepnych w czasie wykonywania
niniejszej opinii, zaprezentowane stanowisko moze ulec zmianie.

u W opinii zatozono, ze nie wykryto zadnych faktow, ktére mogtyby istotnie wptywaé na warto$¢ wycenionego pojazdu, jesli w opisie
pojazdu nie widnieje inaczej.

u Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialno$ci za ewentualne btedy wynikajace z przedstawionych informacji otrzymanych
od uzytkownika/sprzedawcy/zamawiajgcego wyceneg, jesli brak podstaw do kwestionowania ich zgodno$ci ze stanem rzeczywistym
lub tezustalenie stanu rzeczywistego przez rzeczoznawce byto niemozliwe lub znacznie utrudnione.

u Wyposazenie standardowe wg. Info - Ekspert. Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialno$ci za ewentualne btedy programu.

Opis stanu technicznego pojazdu jest wazny na dzien ogledzin. Rzeczoznawca nie bierze odpowiedzialno$ci za zmiany stanu pojazdu wynikajace z
dalszej eksploatacji lub postoju (np. uszkodzenie akumulatora, powiekszenie lub powstanie ognisk korozji, uszkodzenie uktadu hamulcowego,
itp.)

u Jezeli elementy jednostki napedowej, uktadu przeniesienia napedu itp., s rozmontowane, rzeczoznawca nie weryfikuje kompletnosci
poszczegblnych uktadéw. Mozliwos¢ wystgpienia brakow w kompletacji (np. ze wzgledu na wykorzystanie unieruchomionego pojazdu jako ,,dawcy
czesci”.

u Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzadzeniach elektronicznych pojazdu.

u W przypadku pojazdéw z niesprawnym akumulatorem lub bez niego - podtgczenie sprawnego akumulatora nie gwarantuje sprawnosci
technicznej pojazdu.

u Nie weryfikowano gwarancji, statusu pakietow serwisowych i kompletno$ci w zakresie osprzetu dodatkowego, zktérym przedmiot byt
zamowiony.

Dok ument wystawiony elektronicznie, wazny bez podpisu
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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Fot. nr 21

Dok ument wystawiony elektronicznie, wazny bez podpisu
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